Abrangente relativas ao exercício social findo em 31/12/2022; e (ii) aprovar a absorção dos valores da conta 
de ajuste de exercícios anteriores pela conta de reserva de lucros; e aprovar a distribuição de lucros apurados 
no exercício de 2022, após realizada a reserva legal, no valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos 
mil reais) à acionista da Companhia, sendo o saldo destinado à conta de reserva de lucros da Companhia. Foi 
aprovada, pelos presentes, a lavratura desta ata na forma de sumário, de acordo com o disposto no parágrafo 
1º, do artigo 130, da Lei das Sociedades por Ações.

[...]

acompanhadas do relatório dos Auditores Independentes, referentes ao exercício social encerrado em 31 
de março de 2024; (b) aprovação da destinação dos resultados do exercício social encerrado em 31 de 
março de 2024; (II) Em Assembleia Geral Extraordinária: (a) aumentar o capital social da Companhia, 
de R$  113.447.000,00 (cento e treze milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil reais) para 
R$ 271.500.000,00 (duzentos e setenta e um milhões e quinhentos mil reais), sem a emissão de novas 
ações, com a consequente alteração da redação do artigo 5 do Estatuto Social; (b) alterar o “caput” do 
artigo 5 do Estatuto Social da Companhia, em decorrência do aumento de Capital previsto no item anterior. 
6. Esclarecimentos iniciais: